
MOINS DE 10 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 163 146 309

2 BELLEU MORET GRANDO Benjamin 2005 298360394 145 133 278

3 BELLEU CAPPOEN Chrystal 2006 298360401 141 121 262

11/12 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 159 165 324

2 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 161 159 320

3 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 158 156 314

4 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 145 157 302

5 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 152 147 299

13/14 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 145 165 310

2 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 167 135 302

15/16 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 VILLENEUVE CHAMPEAU Mathieu 1999 240337714 137 170 307

2 MERCIN ELOY Léa 1999 298359782 161 134 295

3 BELLEU DEMARET Manon 1998 24731437 109 145 254

FEMININES

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 144 177 321

PLUS DE 55 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 183 167 350

2 MERCIN VINCENT Lucien 1941 203026573 174 170 344

3 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 173 167 340

4 MERCIN BERSILLON Jean-Paul 1954 259183300 172 163 335

5 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 181 154 335

6 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 175 152 327

7 BILLY EVRARD Jean Pierre 1947 23025136 162 159 321

8 SOISSONS HUON Guy 1954 253214391 144 159 303

9 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 140 157 297

10 BELLEU JAGER André 1942 298358708 134 153 287

11 MERCIN FIEFVET Noël 1945 206005596 161 125 286

JUNIOR/SENIOR

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 MERCIN HUMBERT Julien 1982 263095155 175 187 362

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 174 163 337

3 BELLEU BLATIER Emeric 1988 264124508 174 145 319

4 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 135 177 312

5 MERCIN SCULFORT Julien 1983 260115977 136 119 255

6 MERCIN GABAUT Bertrand 1972 298360644 96 142 238

Club Nom Prénom Né en Licence Serie 1 Serie 2 TOTAL

1 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 91 92 183

Combiné

CLASSEMENT INDIVIDUEL 10 METRES

BILLY SUR AISNE LES 11, 13, 14 ET 16 FEVRIER 2015

CLASSEMENT CARABINE INDIVIDUEL 10 METRES
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2 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 91 90 181

3 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 84 91 175

4 MERCIN HUMBERT Julien 1982 263095155 86 89 175

5 MERCIN VINCENT Lucien 1941 203026573 87 87 174

6 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 87 87 174

7 BELLEU BLATIER Emeric 1988 264124508 88 86 174

8 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 87 86 173

9 MERCIN BERSILLON Jean-Paul 1954 259183300 89 83 172

10 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 83 84 167

11 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 84 79 163

12 BILLY EVRARD Jean Pierre 1947 23025136 87 75 162

13 MERCIN FIEFVET Noël 1945 206005596 74 87 161

14 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 77 84 161

15 MERCIN ELOY Léa 1999 298359782 77 84 161

16 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 79 80 159

17 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 78 80 158

18 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 79 73 152

19 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 74 71 145

20 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 78 67 145

21 BELLEU MORET GRANDO Benjamin 2005 298360394 80 65 145

22 SOISSONS HUON Guy 1954 253214391 70 74 144

23 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 73 71 144

24 BELLEU CAPPOEN Chrystal 2006 298360401 67 74 141

25 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 74 66 140

26 VILLENEUVE CHAMPEAU Mathieu 1999 240337714 60 77 137

27 MERCIN SCULFORT Julien 1983 260115977 67 69 136

28 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 69 66 135

29 BELLEU JAGER André 1942 298358708 66 68 134

30 BELLEU DEMARET Manon 1998 24731437 55 54 109

31 MERCIN GABAUT Bertrand 1972 298360644 44 52 96

Club Nom Prénom Né en Licence Serie 1 Serie 2 TOTAL

1 MERCIN HUMBERT Julien 1982 263095155 94 93 187

2 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 90 87 177

3 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 92 85 177

4 MERCIN VINCENT Lucien 1941 203026573 85 85 170

5 VILLENEUVE CHAMPEAU Mathieu 1999 240337714 90 80 170

6 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 87 80 167

7 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 88 79 167

8 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 81 84 165

9 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 82 83 165

10 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 78 85 163

11 MERCIN BERSILLON Jean-Paul 1954 259183300 83 80 163

12 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 78 81 159

13 SOISSONS HUON Guy 1954 253214391 82 77 159

14 BILLY EVRARD Jean Pierre 1947 23025136 86 73 159

15 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 78 79 157

16 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 80 77 157

17 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 72 84 156

18 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 81 73 154

19 BELLEU JAGER André 1942 298358708 75 78 153

20 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 80 72 152

21 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 75 72 147

22 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 71 75 146

23 BELLEU DEMARET Manon 1998 24731437 71 74 145

24 BELLEU BLATIER Emeric 1988 264124508 74 71 145

25 MERCIN GABAUT Bertrand 1972 298360644 70 72 142

26 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 73 62 135

27 MERCIN ELOY Léa 1999 298359782 58 76 134

28 BELLEU MORET GRANDO Benjamin 2005 298360394 60 73 133

29 MERCIN FIEFVET Noël 1945 206005596 54 71 125

30 BELLEU CAPPOEN Chrystal 2006 298360401 62 59 121

31 MERCIN SCULFORT Julien 1983 260115977 66 53 119

CLASSEMENT PISTOLET INDIVIDUEL 10 METRES
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